Заведующему
МДОУ ДС № 24
г.Будённовска
Е.В.Суриной

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,____________________________________________________

имеющий (щая) паспорт серии________________________ №

выдан______

проживающего (щей) по адресу

Прошу принять благотворительное пожертвование в форме безвозмездной передачи

В собственность имущества МДОУ для использования по назначению.

« » 20
(подпись)